depor

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 248/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 10 de abril de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 247/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 247/2023, de autoria do Nobre Vereador
Arnaldo Alves, aprovado por esse Egrégio Plenário na 10º Reunião Ordinária, realizada
no dia 21 de março de 2023, informamos:

1 - O equipamento público será avaliado pelos técnicos responsáveis e, caso
necessário, será realizada a manutenção e/ou reposição do mesmo.

2,3e 4 - Todas as áreas públicas são constantemente monitoradas pelo
Município e, de acordo com o planejamento, viabilidade e necessidade, podem ser
contempladas com melhorias.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

DOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

a MUNICIPAL DE| «ga
CAMARA de |s. BÁRBARA DO

OR) DATA: 10/04/2023 É

BR e mento a 209720!
gu a Dismunicipal de Governt

em CERs de poaHuninçãoà“o presas ave: DOFTA

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste - SP| Fone (19) 3455-8000